126,127,128/2025 referente a Aquisição de cadeiras e mesas 
plásticas, Freezer e fogão industrial, visando atender as neces-
sidades da Secretaria Municipal de turismo, Cultura, esporte e 
lazer, Saúde, Educação, Assistência Social e Administração. 
Empresas: FRANCIELE ELETRO LTDA - Valor Total de R$ 
6.800,00 (seis mil e oitocentos reais), LEANDRO ANTONIO 
OZANA LTDA - Valor Total de R$ 1.181,94 (um mil, cento e 
oitenta e um reais e noventa e quatro centavos), SUPREME 
ARTIGOS DE PLASTICO LTDA - Valor Total de R$ 22.569,40 
(vinte e dois mil, quinhentos e sessenta e nove reais e quaren-
ta centavos). Vigência: 14/10/2025 até 14/10/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA-MG. 
Aviso de Licitação. Pregão Presencial – Sistema de Registro 
de Preços n° 033/2025. Processo Administrativo n° 127/2025. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de kits

[...]

Municipais de Assistência Social, Educação e Saúde do 
Município de Delfim Moreira – MG. Empresas: AZUL TEC 
LICITACOES EM INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA - 
Valor Total de R$ 2.000,00 (dois mil reais),FJF COMERCIO 
E SERVIÇO LTDA - Valor Total de R$ 999,99 (novecentos 
e noventa e nove reais e noventa e nove centavos),JOSE 
NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628 - Valor 
Total de R$ 4.200,30 (quatro mil, duzentos reais e trinta 
centavos),PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO - Va-
lor Total de R$ 2.239,00 (dois mil e duzentos e trinta e nove 
reais) e VIVAZ COMERCIO E SOLUCOES LTDA - Valor To-
tal de R$ 2.039,95 (dois mil, trinta e nove reais e noventa e 
cinco centavos). Vigência: 10/10/2025 até 31/12/2025.

trará os mais de 200 servi-
ços organizados a partir das 
Jornadas do Cidadão, sendo

[...]

argamassa, lixamento para remoção de tinta, aplicação im-
permeabilizante, pintura, revestimento cerâmico, instalação 
hidráulica e elétrica e limpeza do local após obra e demais 
serviços necessários. Empresa: FORMA SOLUÇÕES DE 
INFRA-ESTRUTURA LTDA – Valor Total de R$ 60.915,27 
(Sessenta mil, novecentos e quinze reais e vinte e sete cen-
tavos). Vigência: 15/10/2025 até 31/12/2025.